



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi ve Toplantı Başlayış	09/01/2023
–Bitiş Saatleri:	11:00 – 12:00
Toplantı No:	01
Toplantı Yeri:	Toplantı Salonu
Toplantı Gündemi:	<ol style="list-style-type: none">1- 2022 yılı yönetimi gözden geçirme (YGG) ve 2023 yılı BKYS sistemine geçiş sürecinin planlanması2- İç ve dış paydaşlarımızla yapılacak toplantıların planlanması3-
Kararlar:	<p>Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu Başkanı Öğr. Gör. Mustafa Kubilay UZUN başkanlığında 09.01.2023 tarihinde saat 11:00' da Yüksekokul Toplantı Salonunda yeterli çoğunluk sağlanarak yukarıda belirtilen gündem maddeleri görüşmek üzere toplanmıştır. Toplantı sonucunda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır.</p> <p>Karar No 1: 2022 yılı mevcut durumuna göre 2023 yılı içinde yapılacak iyileştirmeler belirlenecek ve bu iyileştirmeler Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi ile uyumlu olacak şekilde planlanacaktır.</p> <p>Karar No 2: Kalite komisyonu olarak 2023 yılı kalite hedefleri belirlenecek olup, ilgili formlar dijital ortamda güncellenerek kalite yönetim sistemine entegre edilecektir. Bu iş için Öğr. Gör. Mustafa Kubilay UZUN' un görevlendirilmesi uygun görülmüştür.</p> <p>Karar No 3: Dış ve iç paydaşlarla yapılacak olan toplantıların planlanması, 2023 yılı için güncellenmiş ve Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi dikkate alınarak kalite dosyasına eklenmiştir.</p> <p>Karar No 4: 2022 yılına ait iç tetkik değerlendirmelerine göre eksik yönlerimiz tespit edilecek ve bu eksikliklerin giderilmesi için gerekli faaliyetler planlanacaktır. Örneğin, arşiv odası eksikliği gibi belirlenen kritik eksiklikler için iyileştirme faaliyetleri eklenmesi istenmiştir.</p>



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Karar No 5: Üniversitemizin 2022-2026 yılı Stratejik Planı incelenerek, birimimize ait Stratejik Plan'ın güncellenmesi, Riskler ve bertaraf edilmesine ilişkin faaliyetlerin planlanması için Öğr. Gör. Mustafa Kubilay UZUN başkanlığında ve Öğr. Gör. Mehmet Ünsal BARAK, Öğr. Gör. Harun AKBULUT, Öğr. Gör. Gözde ŞAHİNGÖZ DEMİRPOLAT'tan oluşan çalışma ekibi devam edecektir ve bu planlama Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemine entegre edilecektir.

Bu revizyonlar, mevcut kalite yönetim süreçlerinizi güçlendirmek ve 2023 yılında Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi ile tam uyum sağlamak amacıyla yapılmıştır. Her bir kararın uygulanması, süreçlerin ve hedeflerin sürekli iyileştirilmesine katkıda bulunacaktır.